

Ulsted Ejendomme ApS

Blåmunkevej 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 91 25 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Michael Ulsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulsted Ejendomme ApS Blåmunkevej 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 91 25 96
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kristian Ulsted Michael Ulsted
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Nykredit Bank Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 952 t.kr. mod 1.108 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 361 t.kr. mod et overskud sidste år på 478 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.177 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 17,9 % af de samlede aktiver på 17.764 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	952.314	1.107.672
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.000	-200.000
Resultat før finansielle poster	752.314	907.672
Finansielle indtægter	3.182	7.709
Finansielle omkostninger	-292.395	-302.948
Resultat før skat	463.101	612.433
Skat af årets resultat	-101.867	-134.734
Årets resultat	361.234	477.699
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.040.000	0
Overføres til overført resultat	0	477.699
Disponeret fra overført resultat	-678.766	0
Disponeret i alt	361.234	477.699

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>16.300.000</u>	<u>16.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.300.000</u>	<u>16.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.300.000</u>	<u>16.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	13.979
	Tilgodehavende selskabsskat	0	45.718
	Andre tilgodehavender	<u>76.073</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.073</u>	<u>59.697</u>
	Andre værdipapirer	<u>493.303</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>493.303</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>894.393</u>	<u>843.868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.463.769</u>	<u>903.565</u>
	Aktiver i alt	<u>17.763.769</u>	<u>17.403.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.037.365	2.729.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.040.000	0
Egenkapital i alt	3.177.365	2.829.179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.672.052	2.633.419
Hensatte forpligtelser i alt	2.672.052	2.633.419
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.035.319	10.254.066
Dagsværdi af finansielle kontrakter	525.619	526.299
Deposita	610.110	598.147
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.171.048	11.378.512
3 Kortfristet del af langfristet gæld	319.124	297.716
Gæld til pengeinstitutter	5.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	50.351	0
Anden gæld	338.779	234.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	743.304	562.455
Gældsforpligtelser i alt	11.914.352	11.940.967
Passiver i alt	17.763.769	17.403.565
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Finansielle risici		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	2.467.034	2.000.000	4.567.034
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte resultat	0	477.699	0	477.699
Regulering af renteswapaftale til dagsværdi	0	-276.351	0	-276.351
Skat vedrørende renteswap	0	60.797	0	60.797
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	2.729.179	0	2.829.179
Årets overførte resultat	0	-678.766	1.040.000	361.234
Regulering af renteswapaftale til dagsværdi	0	-16.728	0	-16.728
Skat vedrørende renteswap	0	3.680	0	3.680
	100.000	2.037.365	1.040.000	3.177.365

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	<u>17.500.000</u>	<u>17.500.000</u>		
Kostpris 31. december	<u>17.500.000</u>	<u>17.500.000</u>		
Afskrivninger 1. januar	-1.000.000	-800.000		
Årets afskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>		
Afskrivninger 31. december	<u>-1.200.000</u>	<u>-1.000.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.300.000</u>	<u>16.500.000</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	10.249.319	214.000	10.035.319	9.600.000
Dagsværdi af finansielle kontrakter	630.743	105.124	525.619	105.124
Deposita	<u>610.110</u>	<u>0</u>	<u>610.110</u>	<u>0</u>
	<u>11.490.172</u>	<u>319.124</u>	<u>11.171.048</u>	<u>9.705.124</u>

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 16.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 300 t.kr. og skadeløsbrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet og skadeløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. **Finansielle risici**

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale på 7.250 t.kr. til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 10.249 t.kr. med en fast rente på 1,19 % p.a. Renteswappen udløber 30. december 2026. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen.
